



Сервис одноразовой посуды и упаковки ОДО "Крышар"
 220113, г. Минск, ул. Лукьяновича, д. 10, корпус 7, офис 306, УНП 100600079 ОКПО 14618318
 р/с BY53PJCB3012001132100000933 ОАО "Приорбанк" БИК PJCBVY2X

№ п/п	ФОТО	Наименование товара	фасовка, шт. / кор.	размер, мм.	Стоимость, руб. за 1000 шт. без НДС 20%	Стоимость, руб. за 1000 шт. с НДС 20%	Цена, руб. за 1 шт. с НДС 20%	Оптовая цена	Примечание
Пакеты бумажные без ручек, с окном, с ручками, бумага оберточная, уголки									
1		Пакет плоское дно 120*105 жиростойкий 40г/м2 б/п (для фри)	3000	120*105	29,00	34,80	0,03	по запросу	в наличии
2		Пакет плоское дно 120*160 жиростойкий 40г/м2 б/п (для фри)	2000	120*160	36,00	43,20	0,04	по запросу	в наличии
3		Пакет плоское дно 80*45*185 крафт 40г/м2 б/п (для шаурмы)	2500	80*45*185	25,00	30,00	0,03	по запросу	в наличии
4		Пакет плоское дно 80*45*180 ЭДП 40г/м2 б/п (для шаурмы)	2500	80*45*180	29,00	34,80	0,03	по запросу	в наличии
5		Пакет плоское дно размер 90*40*205 крафт б/п (для шаурмы)	1600	90*40*205	32,00	38,40	0,04	по запросу	в наличии
6		Пакет прямоугольное дно 80*50*170 крафт 70г/м2 б/п (для шаурмы)	2000	80*50*170	48,00	57,60	0,06	по запросу	в наличии
7		Пакет прямоугольное дно 80*50*230 крафт 70г/м2 б/п (для шаурмы)	1500	80*50*230	52,00	62,40	0,06	по запросу	в наличии
8		Пакет плоское дно 110*50*300 крафт 40г/м2 б/п	2000	110*50*300	40,00	48,00	0,05	по запросу	в наличии
9		Пакет прямоугольное дно 120*80*240 крафт 50г/м2 б/п	1000	120*80*240	62,00	74,40	0,07	по запросу	в наличии
10		Пакет ЖБ 120*50*215 б/п 50г (жиростойкий)	1000	120*50*215	90,00	108,00	0,11	по запросу	в наличии
11		Пакет плоское дно 140*60*250 крафт 40г/м2 б/п	2500	140*60*250	35,00	42,00	0,04	по запросу	в наличии
12		Пакет плоское дно 140*60*250 ЭДП 40г/м2 б/п	2500	140*60*250	50,00	60,00	0,06	по запросу	в наличии
13		Пакет плоское дно 170*70*300 крафт 40г/м2 б/п	2500	170*70*300	40,00	48,00	0,05	по запросу	в наличии
14		Пакет плоское дно 180*85*350 ВПМ белый 40г/м2 б/п	2000	180*85*350	90,00	108,00	0,11	по запросу	в наличии
15		Пакет прямоугольное дно 180*120*290 крафт 50г/м2 б/п	1000	180*120*290	80,00	96,00	0,10	по запросу	в наличии
16		Пакет прямоугольное дно 220*120*290 крафт 50г/м2 б/п	1000	220*120*290	85,00	102,00	0,10	по запросу	в наличии
17		Пакет прямоугольное дно 280*150*320 крафт 70г/м2 б/п	300	280*150*320	210,00	252,00	0,25	по запросу	в наличии
18		Пакет прямоугольное дно 320*150*340 крафт б/п	500	260*150*340	280,00	336,00	0,34	по запросу	в наличии
19		Пакет прямоугольное дно 320*200*370 крафт 70г/м2 б/п	350	320*200*370	300,00	360,00	0,36	по запросу	в наличии
20		Пакет прямоугольное дно 350*150*450 крафт 70г/м2 б/п	350	350*150*450	350,00	420,00	0,42	по запросу	в наличии
21		Пакет с окном плоское дно 110(50)*40*260	1000	110(50)*40*260	65,00	78,00	0,08	по запросу	в наличии / под заказ
22		Пакет с окном плоское дно 120(50)*60*300 крафт	2000	120(50)*60*300	130,00	156,00	0,16	по запросу	в наличии / под заказ
23		Пакет с окном 110(50)*40*600 крафт 40г/м2 б/п	1000	110(50)*40*600	200,00	240,00	0,24	по запросу	в наличии / под заказ
24		Пакет с окном 200(100)*60*340 ОДП б/п	2500	200(100)*60*340	130,00	156,00	0,16	по запросу	в наличии / под заказ
25		Пакет с окном 250(180)*60*450 крафт 40г/м2 б/п	750	250(180)*60*450	180,00	216,00	0,22	по запросу	в наличии / под заказ
26		Пакет бумажный * KANAPKA_M	1000	180*75*120	300,00	360,00	0,36	по запросу	в наличии
27		Пакет "Дой-Пак" 105*150 крафт с zip-локом окно 40 мм	50/500	105*150+(30+30)	170,00	204,00	0,20	по запросу	в наличии
28		Пакет "Дой-Пак" 110*185 крафт с zip-локом окно 40 мм	50/500	110*185+(30+30)	174,00	208,80	0,21	по запросу	в наличии
29		Пакет с ручками 220*120*250 крафт б/п	250	220*120*250	280,00	336,00	0,34	по запросу	в наличии
30		Пакет с ручками 260*150*350 крафт б/п	250	260*150*350	400,00	480,00	0,48	по запросу	в наличии
31		Пакет с ручками 260*150*350 белый б/п	200	260*150*350	500,00	600,00	0,60	по запросу	в наличии
32		Пакет с ручками 320*200*370 крафт б/п	250	320*200*370	450,00	540,00	0,54	по запросу	в наличии
33		Пакет с ручками 320*200*370 белый б/п	250	320*200*370	590,00	708,00	0,71	по запросу	в наличии
34		Пакет с ручками 350*150*450 крафт б/п	250	350*150*450	550,00	660,00	0,66	по запросу	в наличии
35		Пакет с ручками 350*150*450 белый б/п	200	350*150*450	600,00	720,00	0,72	по запросу	в наличии
36		Пакет с плоскими ручками 240*140*280 крафт 70г/м2 б/п	350	240*140*280	330,00	396,00	0,40	по запросу	в наличии
37		Пакет с плоскими ручками 280*150*320 крафт 70г/м2 б/п	300	280*150*320	370,00	444,00	0,44	по запросу	в наличии
38		Пакет с плоскими ручками 320*200*370 крафт 70г/м2 б/п	300	320*200*370	450,00	540,00	0,54	по запросу	в наличии
39		Пакет с плоскими ручками 350*150*450 крафт 70г/м2 б/п	250	350*150*450	520,00	624,00	0,62	по запросу	в наличии
40		Бумага оберточная 300*300 ВПМ 30 печать красный	1000	300*300	70,00	84,00	0,08	по запросу	в наличии / под заказ
41		Бумага оберточная 300*300 жиростойкая с печатью "Bon Appetit"	2000	300*300	80,00	96,00	0,10	по запросу	в наличии / под заказ
42		Бумага оберточная 300*300 крафт 40 без печати	1000	300*300	48,00	57,60	0,06	по запросу	в наличии
43		Бумага оберточная 350*380 крафт 40 без печати	2000	350*380	49,00	58,80	0,06	по запросу	в наличии
44		Бумага оберточная 350*380 ВПМ 30 без печати	1000	350*380	95,00	114,00	0,11	по запросу	в наличии
45		Уголок бумажный 140*175 ОДП б/п	2000	175*140	45,00	54,00	0,05	по запросу	в наличии
46		Уголок бумажный 140*160 жиростойкий 40г/м2 б/п	2500	140*160	50,00	60,00	0,06	по запросу	в наличии
47		Уголок бумажный 140*175 жиростойкий б/п	2000	175*140	55,00	66,00	0,07	по запросу	в наличии
48		Уголок бумажный 150*175 крафт б/п	3500	175*150	40,00	48,00	0,05	по запросу	в наличии
49		Уголок бумажный 175*175 крафт б/п	2000	175*175	50,00	60,00	0,06	по запросу	в наличии
50		Уголок бумажный 175*175 жиростойкий 40г/м2 б/п	2500	175*175	55,00	66,00	0,07	по запросу	в наличии
51		Уголок бумажный 140*150 плотность 80г/м2 б/п	2000	140*150	65,00	78,00	0,08	по запросу	в наличии / под заказ
52		Уголок белый 225*80*40 печать "Хот-дог" ВПМ 40г/м2	1000	225*80*40	50,00	60,00	0,06	по запросу	в наличии

Доставка: г. Минск - от 150,00 руб. без НДС 20%; по РБ - от 300,00 руб. без НДС 20%, возможен самовывоз со склада: Минский р-н, д. Околица